

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022-SEDUC
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2021-NLIC/SEDUC
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO PAE nº 2021/374465
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR UNITÁRIO/ITEM
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, perecíveis e não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de Alimentação Escolar de Alunos da Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âmbito da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/PA.
Data de Assinatura: 24/02/2022
Vigência: 24/02/2022 A 24/02/2023
Empresa vencedora: IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 32.652.104/0001-77
Endereço: Rodovia PA 320, Qd. 01, Lt. 23, Resid. Jardim Castanhal, Bairro: Imperador, Castanhal/PA – CEP:68.744-305
Tel.: (91) 9942-1706
E-mail: imperadordistribuidoraltda@gmail.com
Representante legal: ANDRÉ RENATO SODRE MIRANDA DA COSTA, portador da Carteira de Identidade nº 6396197 SSP/PA e CPF nº 014.878.082-24.

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: GUAJARÁ (MUNICÍPIOS: ANANINDEUA, BELÉM E SANTA BÁRBARA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	77.760	R\$ 19,35	R\$ 1.504.656,00
6	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	25.920	R\$ 19,35	R\$ 501.552,00
23	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	41.862	R\$ 13,28	R\$ 555.927,36
24	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	13.954	R\$ 13,28	R\$ 185.309,12
42	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: JAÓ	Kg	28.510	R\$ 40,52	R\$ 1.155.225,20
45	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	61.560	R\$ 10,56	R\$ 650.073,60
46	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	20.520	R\$ 10,56	R\$ 216.691,20
76	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	102.636	R\$ 8,60	R\$ 882.669,60
77	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	34.212	R\$ 8,60	R\$ 294.223,20
VALOR TOTAL					R\$ 5.946.327,28	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: BAIXO AMAZONAS (MUNICÍPIOS: BELTERRA E MONTE ALEGRE)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
92	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.296	R\$ 24,88	R\$ 32.244,48
101	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.016	R\$ 34,98	R\$ 35.539,68
106	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: QUALITY BEEF	Kg	6.646	R\$ 37,27	R\$ 247.696,42
108	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	2.374	R\$ 33,85	R\$ 80.359,90
109	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	791	R\$ 33,85	R\$ 26.775,35
115	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.026	R\$ 18,09	R\$ 18.560,34
129	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	2.408	R\$ 28,54	R\$ 68.724,32
VALOR TOTAL					R\$ 509.900,49	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: MARAJÓ (MUNICÍPIOS: BAGRE E SANTA CRUZ DO ARARI)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
143	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	432	R\$ 25,60	R\$ 11.059,20
152	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	376	R\$ 34,49	R\$ 12.968,24

157	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: QUALITY BEEF	Kg	2.362	R\$ 36,98	R\$ 87.346,76
158	188710-6	CARNE BOVINA CORTE TRASEIRO TIPO COXÃO MOLE MARCA: QUALITY BEEF	Kg	788	R\$ 36,98	R\$ 29.140,24
159	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	1.125	R\$ 33,90	R\$ 38.137,50
164	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	342	R\$ 17,54	R\$ 5.998,68
176	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	868	R\$ 28,54	R\$ 24.772,72
183	217015-9	SAL REFINADO IODADO MARCA: LEBRE	Kg	447	R\$ 1,99	R\$ 889,53
VALOR TOTAL					R\$ 210.312,87	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: RIO CAETÉ (MUNICÍPIOS: BRAGANÇA)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
191	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	3.132	R\$ 22,78	R\$ 71.346,96
192	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.044	R\$ 22,78	R\$ 23.782,32
203	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	3.300	R\$ 13,30	R\$ 43.890,00
204	207816-3	BISCOITO INTEGRAL DE CASTANHA-DO-PARÁ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	1.100	R\$ 13,30	R\$ 14.630,00
215	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: JAÓ	Kg	6.795	R\$ 39,10	R\$ 265.684,50
216	217014-0	CHARQUE BOVINO MAGRO TRASEIRO MARCA: JAÓ	Kg	2.265	R\$ 39,10	R\$ 88.561,50
217	005026-1	COLORÍFICO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.320	R\$ 7,86	R\$ 18.235,20
218	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.320	R\$ 16,89	R\$ 39.184,80
225	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: BOM DEMAIS	PCT	35.475	R\$ 6,42	R\$ 227.749,50
226	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: BOM DEMAIS	PCT	11.825	R\$ 6,42	R\$ 75.916,50
228	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: TROPEIRA	Kg	21.744	R\$ 13,98	R\$ 303.981,12
229	125473-1	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO MARCA: TROPEIRA	Kg	7.248	R\$ 13,98	R\$ 101.327,04
233	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	7.770	R\$ 26,65	R\$ 207.070,50
234	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	2.590	R\$ 26,65	R\$ 69.023,50
240	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	8.154	R\$ 8,88	R\$ 72.407,52
241	048338-9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG MARCA: BOM DEMAIS	Kg	2.718	R\$ 8,88	R\$ 24.135,84
VALOR TOTAL					R\$ 1.241.618,64	

REGIÃO DE INTEGRAÇÃO: RIO CAPIM (MUNICÍPIOS: ULIANÓPOLIS)						
ITEM	CÓD. SIMAS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
252	101032-8	ALHO PICADO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	144	R\$ 22,78	R\$ 3.280,32
268	173474-1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO - PATINHO MARCA: QUALITY BEEF	Kg	1.050	R\$ 33,94	R\$ 35.637,00
272	005026-1	COLORÍFICO MARCA: BOM DEMAIS	Kg	112	R\$ 9,72	R\$ 1.088,64
273	030857-9	COMINHO EM PÓ MARCA: BOM DEMAIS	Kg	114	R\$ 17,54	R\$ 1.999,56
279	103482-0	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 MARCA: BOM DEMAIS	PCT	3.612	R\$ 6,65	R\$ 24.019,80
284	214556-1	LEITE EM PÓ INTEGRAL MARCA: ROMANO	Kg	784	R\$ 27,05	R\$ 21.207,20